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Mo b i

KUVENDI | KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi i Komungs

Nr.02/__

Dt: 26.08.2024

Mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit nr.03/L.-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 3 paragrafi 1 pikal.2, nenit 5 té
Udh&zimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t&€ Kuvendit t&€ Komunés, nenit 13 t&
Rregullores nr.02/175 dat&:31.05.2017 pér punén e Kuvendit, Komiteteve dhe Komisioneve t& Komungs sé&
Malishevés né bazé t& Statutit t& Komungs sé Malishevés, miratuar né mbledhjen e Kuvendit t&¢ Komunés me
daté, 11.09.2023 (nr.02/441, daté: 14.09.2023), Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komungs s& Malishevés, me
daté:26.08.2024.

THERRET

Mbledhjen e -VI- (gjasht&) t& rregullt té Kuvendit t&¢ Komunégs sé Malishevés pér vitin 2024, e cila do t& mbahet
ditén e marté me daté: 03.09.2024 duke filluar nga ora: 09:45.
Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés.

Ftohet z/zj qé t& marré pjesé né kété mbledhje.

Pér kété mbledhje propozoj kété:
RENDI | DITES

1.Shqyrtimi i Raportit té t& hyrave dhe shpenzimeve periudhén janar-geshor 2024.

2.Shqyrtimi i Raportit (& auditimit t& Komunés s& Malishevés pér vitin financiar t& pérfunduar me 31 dhjetor 2023.
3.Shqyrtimi i Raportit t&8 DKA-sé pér p&rfundimin e vitit shkollor 2023-2024 dhe Raporti i shkurté& pér fillimin e vitit t& ri
shkoiior 2024-2025

4.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/161dat&:28.03.2024

5.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/204 dat:17.05.2024

6.Shgyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/358 daté:20.08.2024

7.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/353 dat&:09.08.2024

8.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/363 dat&:22.08.2024

Malishevé, gusht 2024.




